technický areálové kanalizace nebude umožňovat nové napojení odvodu bazénových vod, bude
odvod bazénových vod řešen způsobem uvedeným v územním rozhodnutí č. 19/2021, nedohodnou-
li se strany jinak.

IV.

Kupní cena

Kupní cenu Předmětu budoucí koupě sjednaly smluvní strany dohodou ve výši 10.517.100 Kč
(slovy: deset milionů pět set sedmnáct tisíc sto korun česlq'lch) bez DPH.

Základ daně (cena bez DPH) 10.517.100 Kč
Daň 21% 2208591 Kč

Cena včetně DPH 12.725.691 Kč
Pokud dojde ke změně platné legislativy nebo skutečností rozhodných pro uplatňování daně, bude
k smluvně dohodnuté ceně bez DPH účtována daň ve výši sazby DPH (nulové, snížené, základní),